AKTYWA

A Aktywa trwate

A | Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwate

A.111 Srodki trwate

A.l.1.1 Grunty

Al 1.1.1 Grunty
stanowigce wiasnos¢
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.11.1.2 Budynki, lokale i

obiekty inzynierii lgdowej

i wodnej

A .11.1.3 Urzgdzenia
techniczne i maszyny

A.11.1.4 Srodki
transportu

A.11.1.5 Inne $rodki

[~ fwate

A.ll.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.l1.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.lIV Dlugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udziaty

A.IV.2 Inne papiery
warto$ciowe

SJO BeSTia

Stan na poczatek
roku

257 841,82

0,00

257 841,82

257 841,82

0,00

0,00

255 095,64

2 746,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

EGOWY

siegowyf

Stan na koniec
roku

241 866,95

0,00

241 866,95

241 866,95

0,00

0,00

240 090,01

1776,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.111 Zysk netto (+)

A.ll.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

A.IV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placéwek

C Panstwowe fundusze
celowe

D Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

D | Zobowigzania
diugoterminowe

D Il Zobowigzania
krotkoterminowe

D.Il. 1 Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

D.1l.2 Zobowigzania
wobec budzetéw

D.11.3 Zobowiazania z
tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen

D li.4 Zobowigzania z
tytutu wynagrodzen

2021-04-30
(rok, miesigc, dzien)
2740E6800EOD2E7F

Stan na poczatek
roku

112 522,49

2908 797,48

-2 796 274,99

0,00

-2 796 274,99

0,00

0,00

0,00

0,00

184 418,24

0,00

184 418,24

9 384,14

0,00

23 081,59

124 009,02

Stan na koniec
roku

70 271,50

2 884 837,36

-2 814 565,86

0,00

-2 814 565,86

0,00

0,00

0,00

0,00

215 409,02

0,00

215 409,02

16 957,41

0,00

26 114,92

138 765,79

Zespotu Szkot
:m. Powstancc"WteJkoposkich

Strona 1z 4



A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

B.1.1 Materialy

B.1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.l.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.Il Naleznosci
krétkoterminowe

B.Il.1 Naleznos$ci z tytutu
dostaw i ustug

B il.2 Naleznosci od
budzetéow

B.l1.3 NaleznosSci z tytutu
ubezpieczen iinnych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.ll.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodow
budzetowych

B.lll Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.IIl.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.lIl.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.IIl.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.lll.4 Inne $rodki
pieniezne

B.lIl.5 Akcje lub udzialy

B.IIl.6 Inne papiery
warto$ciowe

B.IIl.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

0,00

0,00

39 098,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 728,80

0,00

0,00

0,00

35 728,80

0,00

3 370,11

0,00

3 370,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 813,57

823,17

823,17

0,00

0,00

0,00

33 255,50

0,00

0,00

0,00

33 255,50

0,00

9 734,90

0,00

9 734,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.I.5 Pozostate
zobowigzania

D.1I.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)
D.I.7 Rozliczenia z
tytutu $rodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

D.I.8 Fundusze
specjalne

D.11.8.1 Zaktadowy
Fundusz Swiadczen
Socjalnych

D 11.8.2 Inne fundusze

D.ll Rezerwy na
zobowigzania

D IV Rozliczenia
miedzyokresowe

2021-04-30
(rok, miesigc, dzien)

2740E6800EOD2ET7F

0,04

0,00

0,00

27 943,45

27 943,45

0,00

0,00

0,00

Zasootu.Szkot

0,00

0,00

0,00

33 570,90

33 570,90

0,00

0,00

0,00

;m. Powstancow wielkoposkicr

Strona 2z 4



B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe

0,00

Suma aktywow 296 940,73

GLOWNY/fej*OWY

MalgoisgwBurlikowska

SJO BeSTia

(gtowny ksiegowy)

0,00

285 680,52 Suma pasywow

2021-04-30
(rok, miesiac, dzien)
2740E6800EOD2E7F

296 940,73 285 680,52

DYREKTOR

Zespotu Szkét
im. Powstanc”jWieikoposkich

Stawomir Nowicki
(kierownik jednostki)

Strona 3z 4



Wyjasnienia do bilansu

dy rektor
Zespotu Szkot

;m. Powstancof®\jMiatkoposklci'

GLOWMMFHEGOWY
Stawomir Nowicki
Burlikowska 2021-04-30
fowny ksiegowy) (rok, miesigc, dzienh) (kierownik jednostki)

SJO BeSTia 2740E6800EOD2E7F

StronaAz A



SJO BeSTia 9CEG63FA2D75F8B5A

Strona 1z 3



E.L

E.Il.

G.l

G.IL.

GULl.

H.L

H.IL.

SJO BeSTia

Koszty inwestyciji finanspwanych ze $rodkoéw whasnych samorzgdowych
zaktadéw budzetowych 1dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostale koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

2021-04-30
siegowy rok, miesigc, dzien

9CEG63FA2D75F8B5A

0,00 0,00
0,00 529,61
-2 796 274,99 -2 814 565,86
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-2 796 274,99 -2 814 565,86
0,00 %
0,00 0,00
-2 796 274,99 -2 814 565,86

DYREKTOR
Zespotu Szkot .
:'m. Powsfiarc koposkich

Qfr-rrnnm f Inirlci

kierownik jednostki

Strona2z 3



Wyjasnienia do sprawozdania

DYREKTOTR
Zespotu Szkot
m. Powstancow Wielfcoposkici

2021-04-30 — Stawomir Nowiete—
rok, miesigc, dzien kierownik jednostki

9CEG63FA2D75F8B5A

Strona3z3



SJO BeSTia 60BD01907A165EDC
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1.2.

111.3.

SJO BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (Il+.-111)

GLOWNY KSIE ¢ m

Malgonra¢a BulT/tfOwska

60BD01907A165EDC

rok, miesigc, dzien

-2 796 274,99

0,00

-2 796 274,99

0,00

112 522,49

dyrektor

Zespotu Szkot

.m. PowstancéW\VS/lgilcoooskich

-2 814 565,86

0,00

-2 814 565,86

0,00

70 271,50

%

%

Stawomir TtowicKki

kierownik jednostki

Strona2z 3



Wyja$nienia do sprawozdania

SJO BeSTia

60BD01907A165EDC

DYREKTOTR
Zespotu Szkot
im. PowstartcovfWig4k6poskici

StawomuKMowickf

kierownik jednostki

Strona 3z 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Adresat:

Zespo6t Szk6t w Baranowie . . L ) .
P zatgczniku Wcirnwcja-iaoaatkpwa Gmina Baranéw

Baranéw
wpt 30, 04. 2021

L. dz, ...

63-604 Baranow

Numer identyfikacyjny REGON
6B1D790E60FD49F5

sporzadzony na dzien:
001163796 31-12-2020 r.

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujg w szczegdélnosci:

Wyszczego6lnienie Kwota
1.7. Kwota odpisu aktualizujgcego naleznosci finansowe z tytutu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST 0.00
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowos$ci - ujeta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej '
1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedtug przepis6w o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00
podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.10.1. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.10.2. taczna kwota zobowiazan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.12. taczna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen,
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku 0,00
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Potwierdzenie za zgodnos$¢ z danymi w Informacji dodatkowe;j D YREKTOR
Zespotu Szkot o
im. Powstanc ly*-Wileikoposkici
Stnntnm Nfmnirlcl
(kierownik jednostki)
SJO BeStia Strona 1z 2

6B1D790E60FD49F5



Wyciag z danych zawartych w zatgczniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol

WyszczegOlnienie

Potwierdzenie za zgodnos¢ z danymi w Informacji dodatkowe;j

SJO BeStia

2021.04.30
rok mies. dzien

6B1D790E60FD49F5

Uwaga JST

D YREIKTOR
Zespotu Szkét

em. PowstartccMiW lelkoposkich

Stawom)*'Nowicki
(kierownik jednostki)

Strona 2z 2



11
12
13

14

INFORMACJA DODATKOWA
Wprowadzenie

Nazwa jednostki
Siedziba jednostki
Adres jednostki

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

Wskazanie , ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w
skiad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzgdu terytorialnego
wchodzg jednostki sporzadzajgce samodzielne sprawozdania
finansowe

ZESPOtL SZKO¢L
im. Powstancéw Wielkopolskich
W Baranowie
ul. Rynek 20, S2-604 Barandw,
lei. 62-78-10-423
NIP 619-19-03-212 Regon 001183796

Zespo6t Szkot  im.Powstancow Wielkopolskich w Branowie
ul. Rvnek 20, 63-604 Baranow

ul. Rynek 20, 63-604 Baranow

Celem dziataniajednostki oSwiatowej jest Swiadczenia ustug
pedagogicznych. Zesp6t Szkot w Baranowie realizuje cele i
zadania okreslone w Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej,
Powszechnej Deklaracji Praw Cztowieka, ustawie o systemie
oSwiaty oraz w przepisach wydanych najej podstawie.

od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Nie dotyczy



11

111
1111

Omowienie przyjetych zasad polityki rachunkowosci, w tym metod
wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Inne informacje
Dodatkowe informacje i objasnienia

Szczego6towy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw

trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych,
Srodki trwale:

Grunty

stan na poczatek roku

1 Zasady prowadzenia rachunkowosci podporzatkowane sg
zasadom rachunkowosci i gospodarki finansowej.

2. Aktywa i pasywa wycenia si¢ wedtug nastepujgcych zasad:

- do amortyzacji srodkéw trawtych oraz wartosci niematerialnych i
prawnych stosuje sie stawki przewidziane w wykazie rocznych
stawek amortyzacjyjnych stanowigcych zatgcznik do ustawy o
podatku dochodowym od oséb prawnych, amortyzacje metoda
liniowg stosuje sie od miesigca nastepnego od dnia przyjecia na
stan majatku jednostki potwierdzony dokumentem OT, w ktdrym
wskazuje sie osobe odpowiedzialng materialnie,

-jednostka przyjmuje zasade jednorazowego spisania w koszty w
miesigcu przyjecia do uzywania aktywa rzeczowe, pozostate srodki
trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci od 500,00
zt do 10.000 zt wigcznie w momencie oddania do uzywania
potwierdzonego wpisem do ksiegi inwetarzowej,

- pozostate $rodki trwate o chraktrze wyposazenia o niskiej
wartosci, ktérych warto$¢ nie przekracza 500,00 zt zaliczamy do
ewidencji ilosciowej ( w przypadku decyzji kierownikajednostki
Srodek nie przekraczajcy 500,00 zt moze by¢ uznany za celowy,
istotny i tym samym wpisany w pozostate $rodki trwate).

3. Ponoszone koszty ksieguje sie na kontach 4 i 7 w dacie
sprzedazy okreslonej przez wystawce; w przypadku otrzymania
faktury do 8 dnia nastepnego m-ca ewidencjonuje sie w dacie
ostatniego dnia m-ca, ktérego dotyczy poniesiony koszt, a po 8
dniu ujmuje sie w dacie otrzymania dok. Zasada ta nie dotyczy
przetomu roku ; dokumenty otrzymane w nastepnym roku
dotyczgce poprzedniego ujmuje sie w ksiegach roku poprzedniego.

668433,21



1112

1113

1114

1.1.15

11111

11121

11131

11141

nabycie/modemizacja
sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Budynki

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Budowle

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku

Kotly i maszyny energetyczne

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku

Maszyny, urzadzenia i aparaty og6lnego zastosowania

stan na poczatek roku
nabycie

660427,21

660427,21

405331,57
420 337,20 z4



1116

1117

1118

1.1.1.9

11151

11161

11171

11181

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Urzadzenia techniczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Srodki transportu
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

8006

8006

5259,82
6229,06



12
13

11.2

1.13

131
132

przekazania
likwidacje
stan na koniec roku

1.1.1.9.1 umorzenie

1.11.10

1.1.1.10.

1121

1131

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Zbiory biblioteczne

stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Pozostate Srodki trwate

stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Warto$ci niematerialne i prawne
stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Aktualna warto$¢ rvnkowa srodkéw trwatych, w tym dobr kultury
Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw
aktualizacvinvch

dtugoterminowe aktywy niefinansowe
dtugoterminowe aktywy finansowe

65201,96
15968,6

81170,56

65201,96
81170,56

280672,26
121561,31

27699,61
374533,96

280672,26
374533,96

8176,27
3019,5
0

11195,77

8176,27
11195,77



14

15

1.6

17

18

19

1.10

16.1

1.6.2

1.6.3

164

181

182

191
192
193

Warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke
srodkow trwatych, uzywanych na podstawie umoéw najmu, dzierzawy i
innviH umoéw w tvm 7 tvtlihi Ipacinon

Liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym
akcii i udziatéw oraz dtuznych Danierdw warto$ciowych
Spotka Wodociagi Kepinskie:

ilos¢

warto$¢

Spotka Oswietlenie Uliczne

ilos¢

wartos¢

Spotka INWESTOR

ilos¢

warto$¢

Inne

ilos¢

wartos¢

Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci
stan na poczatek roku

zwiekszenie

wykorzystanie

rozwigzanie

stan na koniec roku

Dane o stanie rezerw

rezerwa ogolna:

stan na poczatek roku

zwiekszenia

wykorzystanie

rozwigzanie

stan na koniec roku

rezerwa celowa:

stan na poczatek roku

zwiekszenia

wykorzystanie

rozwigzanie

stan na koniec roku

Podziat zobowigzan dtugoterminowych:

powyzej 1 roku do 3 lat

powyzej 3 roku do 5 lat

powyzej 5 lat

Kwoty zobowigzan z tytutu leasingu



1.10.1
1.10.2
111

112
1121

1.12.2

1123

1.13

1.14

1.15
1151
1.15.2
1.15.3
1154
1.16

2.1

2.2

2.2.1
2.2.11
2212

2.3

2.3.1
2.3.2

zobowigzania z tytutu leasingu finansowego

zobowiazania z tytutu leasingu zwrotnego

taczng kwota zobowigzan zabezpieczonych na majatku
charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

taczna kwota zobowigzan warunkowych

gwarancje

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

poreczenia

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

weksle

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen
miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztéw stanowigcych réznice miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych skfadnikéw aktywow a zobowigzaniem

taczna kwota otzrymanych przez jednostke gwarancji i poreczen
niewvkazanvch w bilansie

Kwota wyptaconych $rodkéw pienieznych na $widczenia pracownicze
jubileuszéwki

ekwiwalenty za urlop

odprawy

inne

Inne informacje

Wysokos$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapasow

Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie w tym odsetki oraz
réznice kursowe, ktdre powiekszyty koszt wytworzenia srodkéw
trwatvrh w hndnwie w roku nhrntnwvm

Ogétem w tym:

odsetki

réznice kursowe

Kwota i charakter poszczegélnych pozycji przychodéw lub kosztéw o

nadzwvczainei wartosci lub ktére wvstaDitv incydentalnie
przychody nadzM/yczaine
koszty nadzwyczajne

30111,55
16805,69
5080,63
0
8225,23
91696,78



2.4

2.5

owy

Informacja o kwocie naleznosci z tytutéw podatkéw realizowanych
przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw
finansdw publicznych wykazanych w sprawozdaniu z wykonania planu

Inne informacje
Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wptyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik

finansowy jednostki

dyrektor

Zespotu Szkot _
‘m. Powstancow ielkoposkich




